litorū vēmār eos q̄ nōs ipugnāce mo
 liuntur expugnā. **Sabbato ad ves. aī.**
Hūd. ps. H̄m cū ceteris ut in psalterio
Rotādū ḡ ab oct. ephie v̄sq; ad. el.
 sabbato ad ves. nō cātatur ym. nisi sit
 festū alic̄ sc̄i de quo tūc ym. dī. **N**ō hoc
 Cap. sc̄i. **I**ndicūs de. ab oct. ephie v̄sq;
 ad. el. et ab oct. penthe. v̄sq; ad aduen
 tu dīm semp dicetur sabba. ad ves. cū. d.
Vespriā orō. nisi sit festū alic̄ sc̄i. **D**up
 mag. a. ex historiā de caritas Col. Do
 ca q̄s dō. **R**otādū ḡ ab oct. ephie v̄sq;
 ad. el. nō dīr fūf. de sc̄a cruce. **D**uf. de do
 mīa nēa v̄sq; purificatiōis. **A**d matut.
Germānīc. v̄. **P**trū. Col. de ea dī. **A**d
 ves. **R**ubū quē Col. ut s. cū ceteris fūf.
 sfuetis. **P**urificatiōe v̄sq; ad feriam
 q̄cta in capite ieiunij dīr fūf. sfuetis,
 n̄ de sc̄a cruce. **S**abbato ad op̄le. ym.
 p̄pe q̄ lux es. v̄c. dīa ut i psalte. loco suo
 dīmīa p̄tā p̄tā oct. ephie ad lau. aī. **I**n
 dīcūs ē vt in psalte. Cap. **M**abētis do
 natōnes sc̄dīm gr̄am quē dīata ē nobis
 differeſtes siue p̄phetiā sc̄dī; rōem fidei

sive misterium in misterio sive qui dicitur
in doctrina. Deo gratias. Domine refugio factus
es nobis. **H**oc bini dominum. **A**uctie facte
sunt in chana galilee et erat ibi ihesus cum

Maria matre eius. **C**ollecta.

Mips semperne deus qui celestia
similiter et terrena moderaris supplicatio-

nies populi tui clementer exaudi et pacem

tuam nostram concedere tibi. **D**omi

et ad alias horas omnia ut in psalterio

In. h. ves. a. **C**ixit ipsius psalmus

Tunc ceterum capitulo utrumque dirigatur. **H**oc

mag. a. **E**xaltate domino iussit ihesus im-

plete ydrias aqua que in vino conuersa

est alkohol. **C**olleget. **D**omincat. **C**onceptum ut in psalte-

rio. **D**omica. h. in lau. a. **I**ndutus est in

Fides nolite esse prudenter apud vos.

metipso nulli malum per malum redi-

ctes prudenter bona non tam coram deo sed

etiam coram omnibus hominibus. **D**eо. **V**. **D**omine refugio

Hoc bini a. **C**um autem descendisset ihesus de

monte ecce leprosus veniens adorauit eum di-

ces domine si vis potes me mundare et ex te

deus manus te cogit eum dicas volo mundare

Om̄ps sempitēne de⁹ infie **Coll.**
 Om̄nitatē n̄cāz ap̄ici⁹ respice atq; ad
 p̄tegēndū nos dexterā tue maiestatis
 extēde. **H**oce dicētur ut̄s. in p̄ce dē
 ti d̄m̄ca. **I**n. ij. v̄es.ā. d̄icit ps. Īp̄z cū
 t̄ce. pm. L̄ucis cēcator. **C**ap. ut̄s. v. **D**i
 viga. **H**ē mag.ā. **D**ade oñde te sacerdo
 ti et offer mun⁹ qđ p̄cep̄it moyses pro
 em̄udatōe tua al. **C**ol. ut̄s.ā. **M**ulti ab
 oriente ⁊ occidēte v̄eient et recubēt cū
 abrahā ysaac et iacob in reguo celorūz
 al. **S**i aliq̄ omelia istarū d̄m̄carū atige
 rit suari in feria i qua tenetur noctur.
 cū p̄cib⁹tūc **C**a. de illa d̄m̄ci suabitur
 ad be. v. **A**epleti sum⁹ cū **C**ol. d̄m̄ca
Dabba ad v̄es.ā. **H**̄ndeūs v̄e. ut̄s. **H**ē
 mag.ā. **F**̄es. **C**ol. d̄m̄ca **d̄m̄ci** **t**ertia
Hen̄im q̄c̄p̄ debeat̄s m̄si **C**ap.
Per iuic̄z diligatis qui em̄ diligie
 primū legē impleuit deo ḡ. v. **D**ñe ce
 fugiū. **S**up bene.ān. **A**scēdente ihu in
 nauiculam ecce motus magnus fact⁹
 est in mari et fuscituerunt eū discipu
 li eius dicentes dñe salua nos piimus.